

Bitcoin City w Salvadorze. To będzie pierwsze takie miasto na świecie



- Zainwestuj tutaj i zarabiaj tyle pieniędzy, ile chcesz - powiedział Bukele. Znany z zamięłowania do bitcoina prezydent Salvadoru chce zbudować pierwsze na świecie „Bitcoin City”. Wcześniej Salvador ustanowił tę wirtualną walutę oficjalnym środkiem płatniczym.



Powstanie „Bitcoin City” w Salvadorze

Pomysłem utworzenia nowego miasta pochwalił się Prezydent Salvadoru Nayiba Bukele. Podczas wydarzenia zamykającego tygodniową promocję bitcoina powiedział, że Bitcoin City w Salvadorze ma powstać na wschodzie kraju w rejonie La Union. Ma czerpać energię z wulkanu Conchagua. Dlatego będzie to w pełni ekologiczny projekt. Ponadto mieszkańcy nie będą musieli płacić podatków za wyjątkiem VAT-u.

Zainwestuj tutaj i zarabiaj tyle pieniędzy, ile chcesz - powiedział Bukele. - To w pełni ekologiczne miasto, które będzie zasilane przez wulkan - zachwalał.

Zgodnie z projektem w Bitcoin City w Salvadorze ma znaleźć się lotnisko, zagłębienia biurowe, tereny mieszkalne oraz centralny plac, zaprojektowany na wzór bitcoina. Ekscentryczny prezydent porównuje budowę „Bitcoin City” do założenia Aleksandrii przez Aleksandra Wielkiego.

Jeśli chcemy, aby bitcoin rozprzestrzenił się po całym świecie, powinniśmy zbudować kilka Aleksandrii - powiedział.

El cambio de una economía global a una más equilibrada a nivel local incorpora tecnologías innovadoras basadas en una circulación saludable de recursos e ingeniería geotérmica natural que desarrolla el proceso resiliente de una ciudad medioambiental. [#BitcoinCity pic.twitter.com/Sx5ShTxJaF](https://pic.twitter.com/Sx5ShTxJaF)

— Casa Presidencial 🇸🇻 (@PresidenciaSV) [November 21, 2021](#)

Bitcoin oficjalną walutą w Salvadorze

Przypominamy, że we wrześniu Salvador jako pierwszy kraj na świecie przyjął bitcoina jako oficjalną walutę. Taka decyzja oznacza, że musi on być honorowany jako środek płatniczy obok amerykańskiego dolara.

W październiku kilka tysięcy osób wzięło udział w antyprezydenckiej demonstracji na ulicach San Salvador. Manifestujący protestowali przeciwko autorytarnemu stylowi rządzenia Nayiba Bukele. Powodem wyjścia ludzi była także decyzja prezydenta, by uczynić z wirtualnego pieniądza – bitcoina, drugą oficjalną walutę kraju.

Kryptowaluta to cyfrowy pieniądz stworzony na bazie algorytmu. Cyfrowe waluty funkcjonują poza tradycyjnymi systemami bankowymi i rządowymi.

Przeczytaj także:

[Nowa stolica Egiptu. To ma być „inteligentne miasto”](#)

opracował: red.

Źródło: Reuters

zdjęcie główne: pixabay

Tagi: [Bitcoin](#), [Bitcoin oficjalną walutą Salvadora](#), [news](#), [news podróże](#), [nowe miasto w Salvadorze](#), [podróże](#), [przyszłość](#), [Salwador](#)